青 岛 市 总 工 会
关于举办2020年青岛市工会女职工干部
培训班的通知
[bookmark: _GoBack]
各区市总工会，市直有关单位工会，中央、省驻青有关单位工会：
按照2020年年度培训计划，市总工会女职委委员会决定于2020年10月26日--30日，举办青岛市工会系统女职工干部培训班。现将有关事项通知如下：
1、 培训时间和地点
时间：2020年10月26日-30日。10月26日上午10点报到，10月30日下午培训结束。
地点：青岛市总工会干部学校（市北区上海路6号市工人文
化宫）。
二、培训对象
各区市总工会，市直有关单位工会，中央、省驻青有关单位工会女职工委员会常委、委员、女职工协作组组长和女职工干部。
三、培训内容
习近平总书记关于工人阶级和工会工作的重要论述；女职工职场关系沟通要诀；爱心托管驿站建设及验收、观摩托管驿站研学基地设施、职场礼仪传统文化讲座等。
2. 新形势下女职工工作创新发展研讨暨爱心托管驿站建设工作交流。请每名参训人员准备交流发言材料或培训心得体会（2000字左右）。
 四、培训费用
    参加培训人员培训费及食宿费由市总负责，往返交通费由所在单位报销，干校配备简单洗漱用品。请自备100元现金作为房卡押金，退房时归还。
五、培训有关要求
1.请高度重视学员调训工作，严格按照通知要求落实调训人员，填写《培训班报名表》（见附件），于 10 月16日前报市总工会干部学校，邮箱gh2198@163.com。本次培训学员限额50名，报名额满为止。培训期间，学员统一食宿，并严格遵守各项规章制度。
3.请学员于10月26日上午10点前，自行到青岛市总工会干
部学校报到（市北区上海路6号市工人文化宫大楼1201房间）, 10点30分在1901教室举行开班仪式。
4.为做好疫情防控工作，入学当日，学员确保无发热、咳嗽等症状，且14天内无进出中高风险地区，无接触疑似、确诊患者史。培训期间，请学员佩戴口罩，报到时主动出示电子健康通行码，自觉接受体温测量。
5.请学员合理选择交通工具，由于车位紧张，建议学员乘坐公共交通工具前往。
市总工会干部学校联系人：高歌  86852198
市总工会女职工部联系人：隋娟   83092819

附件: 女职工干部培训班报名表

青岛市总工会
2020年9月27 日

 (
1
)
附件：
女职工干部培训班报名表

填报单位：
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	个人手机
	备注

注：以各区市总工会，市直有关单位工会，中央、省驻青有关单位工会为单位填写，内容要完整、准确。